ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

     Số:       /UBND-KTN
V/v đề xuất phương án đơn giản

hóa thủ tục hành chính cấp

huyện, cấp xã thuộc phạm vi

quản lý của Sở Tài nguyên và

Môi trường

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định

Thực hiện Văn bản số 822/STNMT-VP ngày 23/04/2021 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Bình Định về việc phối hợp đề xuất phương án đơn giản hóa

thủ tục hành chính cấp huyện, cấp xã thuộc phạm vi quản lý của Sở Tài nguyên và

Môi trường. Qua rà soát, đánh giá các thủ tục hành chính cấp huyện, cấp xã thuộc

phạm vi quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa phương trong thời gian

qua; UBND huyện thống nhất giữ nguyên thành phần hồ sơ và thời gian giải quyết

các thủ tục hành chính nói trên.

UBND huyện báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định được

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                        CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện;
- CVP, PVP, C3;

- Lưu: VT.

       Phan Chí Hùng

		2021-04-26T16:22:39+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-26T18:25:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-28T22:12:21+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T08:04:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T08:04:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T08:04:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-29T08:04:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!